2020年 2月 7日

 各   位

会 社 名     コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  塚原 謙次

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問合せ先 経営管理部長  大久保  泰夫

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 1 ）

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月期第 3 四半期会計期間（2019 年 10 月１日～2019 年 12 月 31 日）において、下記

のとおり減損損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.減損損失の内容

2019 年 11 月 8 日に開示しております、サービスの一部タイトルで当初計画していた収益性との乖離が発

生した各資産グループについての固定資産の減損処理に関して、当第３四半期末において新たに減損損

失 15 百万円を計上いたしました。

2.今後の見通し

本件は、本日公表しております「2020 年 3 月期第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映済み

です。

以上